
NEW STYLE REFORM SHOP

〒541-0053 大阪市中央区本町3丁目1-6　羽州本町ビル 6F   TEL:0120-32-1547
          一級建築士事務所    AB PROJECT株式会社　

店長 ： 前原伸一
一級建築士

設計工務 ： 平川　聖
ニ級施工管理技士

工務 ： 西田勇介
お客様サポート ： 山崎寛子

お客様サポート ： 石井弓子
お客様相談窓口 ： 星野安子
インテリアコーディネーター

代表取締役 ： 麻生真司
一級施工管理技士

今年もがんばります！
よろしくお願いします！

謹んで新年のお慶びを申し上げます。
旧年中は、格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

お蔭様で当店は、本年で開店１０周年を迎えます。

これもひとえに、皆様のお引き立ての賜物と、感謝しております。 

本年も、スタッフ一同、より一層の技術とサービスの向上に励み、

お客様のお住まいのパートナーとして、

ご満足いただけるサポートを、行ってまいります。

今年も、倍旧のお引き立てを、よろしくお願い申し上げます。 

皆様のご健康と、ご多幸を、心より、お祈り申し上げます。 

尚、新年は１月６日より、平常どおり営業させていただきます。 

　　

　

「住まいのいろいろ無料相談会」開催！
LIXILショールーム南港にて

見どころ満載！
冬のおすすめアイテムをCHECK!

No.1
お風呂を愛する国の
バスルーム” スパージュ”
［肩湯］［打たせ湯］［オーバーヘッドシャワー］［ジェット噴流］
など多彩な機能がご自宅で楽しめます♪

おすすめ度

人気急上昇中！！！

No.2
おすすめ度

もはや定番アイテム

No.3
おすすめ度

一年じゅう快適におしゃれに

暖房が効かない・・・寒すぎる・・そんな
お住まいのお悩みには、
即効！防音・断熱内窓　” インプラス” が
おすすめです！簡単な工事で、冬も快適な
お住まいに！

換気の回数が減る冬は、意外と臭いがこもり
がち。湿度やニオイをコントロールして、
冬も快適にさわやかに！
空気清浄力がパワーアップした
” エコカラットプラス” は必見！！！

10:00 ～ 16:002015/1/11 1/18 , 2/1 , 2/15 , 3/1 , 3/15 も開催します！

昨年、大好評だった、「住まいのいろいろ無料相談会」今年も引き続き、開催決定！！！

2月からは、第一日曜日と、第三日曜日に開催します！ご来場の皆様に リクシル大

阪総合ショールーム1Fの、おしゃれなカフェレストラン「アルカーデ」のバイキン

グ券（通常1名￥1,200のコース）を ペアでプレゼント。他にもプレゼントをご用意

してお待ちしておりまーす！お友達もお誘いあわせの上、お気軽にご来場ください！
※ご予約が必要ですので、お電話かメールでご連絡ください。

おすまいのお悩みは今年もクリエイティブライフへ！

もれなく
 当たる！
抽選会も
 開催！

梅田グランフロ
ント大阪南館

LIXILショールーム大阪
にも

「リフォーム相談カウ
ンター」

開設中！次回は1/24
です！


